
 
 

СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ  

РЕШЕНИЕ  

07.08.2018                                 с. Сухобузимское                                № 30-5/291  

 

Об изменении вида разрешенного  

использования земельных участков  

из категории земель: земли  

сельскохозяйственного назначения 

  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Земельным кодексом РФ, 

учитывая результаты публичных слушаний по вопросу изменения вида 

разрешенного использования земельных участков из категории земель: земли 

сельскохозяйственного назначения с кадастровыми  номерами: 

24:35:0000000:2529; 24:35:0000000:2531; 24:35:0000000:2532; 

24:35:0000000:2533; 24:35:0030205:155; 24:35:0030107:63; 24:35:0030107:82; 

24:35:0030107:81; 24:35:0030107:71 без изменения категории земель, 

руководствуясь Уставом Сухобузимского района, Сухобузимский районный 

Совет депутатов  РЕШИЛ:  

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков 

из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с 

кадастровыми номерами: 

   24:35:0000000:2529 площадью 1496277 кв. м, расположенного по 

адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, в 8,02 км на северо-

восток от д. Ковригино, с разрешенным видом использования для 

сельскохозяйственного производства; 

24:35:0000000:2531площадью 3517841 кв. м, расположенного по адресу: 

Красноярский край, Сухобузимский район, в 5,59 км на северо-восток от с. 

Шила, с разрешенным видом использования для сельскохозяйственного 

производства; 

              24:35:0000000:2533 площадью 1077303 кв. м, расположенного по 

адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, в 5,24 км на юго-восток 

от с. Шила, с разрешенным видом использования для сельскохозяйственного 

производства; 

 



2 

 

24:35:0030205:155 площадью 227494 кв. м, расположенного по адресу: 

Красноярский край, Сухобузимский район, в 4,69 км на северо-восток от 

Шила, с разрешенным видом использования для сельскохозяйственного 

производства, 

с вида разрешенного использования «для сельскохозяйственного 

производства» на вид: «Садоводство (код-1.5)» без  изменения категории 

земель;  
24:35:0000000:2532 площадью 945983 кв. м, расположенного по адресу: 

Красноярский край, Сухобузимский район, в 3,65 км на восток от с. Шила, с 

разрешенным видом использования для сельскохозяйственного 

производства;  

24:35:0030107:63 площадью 146600 кв. м, расположенного по адресу: 

Красноярский край, Сухобузимский район, с разрешенным видом 

использования для сельскохозяйственного производства; 

24:35:0030107:82 площадью 146600 кв. м, расположенного по адресу: 

Красноярский край, Сухобузимский район, в 1,92 км на юго-запад с. Шила, с 

разрешенным видом использования для сельскохозяйственного 

производства; 

24:35:0030107:81 площадью 146600 кв. м, расположенного по адресу: 

Красноярский край, Сухобузимский район, в 1,97 км на юго-запад от с. 

Шила, с разрешенным видом использования для сельскохозяйственного 

производства; 

24:35:0030107:71 площадью 142100 кв. м, расположенного по адресу: 

Красноярский край, Сухобузимский район, в 2,7 км на юг от с. Шила, с 

разрешенным видом использования для сельскохозяйственного 

производства,  

с вида разрешенного использования «для сельскохозяйственного 

производства» на вид: «Садоводство (код-1.5), выращивание зерновых и 

иных сельскохозяйственных культур (код- 1.2)» без  изменения категории 

земель.  
 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Сухобузимского района. 

          3.       Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, экономике и  муниципальной собственности (Е.Ю. 

Назаров). 

 4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.   

 

 

Глава района                                                                    Председатель районного   

                                                                                           Совета депутатов 

______ А.В. Алпацкий                                                _________ П.П. Артамонов 


